

Gro Company ApS

Engvej 33 B, 1., 5230 Odense M

Årsrapport for
1. april 2017 - 31. marts 2018
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/6 2018

Anette Nordrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	11
Balance pr. 31. marts 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gro Company ApS
Engvej 33 B, 1.
5230 Odense M

CVR-nr.: 30 23 74 39

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Odense

Direktion

Anette Nordrup, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år design, produktion og salg af tekstiler, beklædning, konfektion og barnetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 237.968, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 651.462.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.461.765	1.629
Personaleomkostninger	1	<u>-1.123.130</u>	<u>-1.169</u>
Resultat før finansielle poster		338.635	460
Finansielle indtægter	2	2.441	4
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.266</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		310.810	447
Skat af årets resultat	4	<u>-72.842</u>	<u>-105</u>
Årets resultat		<u><u>237.968</u></u>	<u><u>342</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	300
Overført resultat		<u>37.968</u>	<u>42</u>
		<u><u>237.968</u></u>	<u><u>342</u></u>

Balance pr. 31. marts 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>903.906</u>	<u>711</u>
Varebeholdninger		<u>903.906</u>	<u>711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		898.559	476
Andre tilgodehavender		12.000	42
Periodeafgrænsningsposter		<u>448.059</u>	<u>193</u>
Tilgodehavender		<u>1.358.618</u>	<u>711</u>
Likvide beholdninger		<u>161.364</u>	<u>316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.423.888</u>	<u>1.738</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.423.888</u>	<u>1.738</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		326.462	289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300
Egenkapital i alt	6	651.462	714
Pengeinstitutter		249.462	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		183.514	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.562	152
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.553	154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.586	59
Selskabsskat		72.842	106
Anden gæld		490.907	516
Kortfristede gældsforpligtelser		1.772.426	1.024
Gældsforpligtelser i alt		1.772.426	1.024
PASSIVER I ALT		2.423.888	1.738
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	924.644	948
Pensioner	72.000	96
Andre omkostninger til social sikring	9.940	10
Andre personalemkostninger	<u>116.546</u>	<u>115</u>
	<u>1.123.130</u>	<u>1.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	<u>2.441</u>	<u>3</u>
	<u>2.441</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.301	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.965</u>	<u>17</u>
	<u>30.266</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.842	106
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>72.842</u>	<u>105</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2017	77.039
Kostpris 31. marts 2018	77.039
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	77.039
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	77.039
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	0

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2017	125.000	288.494	300.000	713.494
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	37.968	200.000	237.968
Egenkapital 31. marts 2018	125.000	326.462	200.000	651.462

7 Eventualposter m.v.

Selskabets huslejeforpligtelse udgør i alt 47 t.kr. og vedrører en periode på 6 måneder.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Nordrup Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.